
Plan zajęć praktycznych kl.2m BSIS (Obowiązuje od 20.01.25.) 
 Obsługa i naprawa motocykli   Kwalifikacja MOT.04                 Rok szkolny: 2024/2025 
Wychowawca szkolny:  mgr Anna Koział-Ogorzałek            Opiekun zaj. prakt.: i-nż. Arkadiusz 
Horowski 

Lp 
Imię i Nazwisko 

ucznia 

Terminy zajęć praktycznych na poszczególnych działach. 
02.09.2024 – 
09.10.2024 

15.10.2024 – 
20.11.2024 

26.11.2024- 
15.01.2025 

4.02.2025- 
12.03.2025 

18.03.2025- 
23.04.2025 

30.04.2025-
26.06.2025 

X 

         

1 Gruca Kewin 
2 Hojnor Jakub 

X 
3 Krupa Paweł 
4 Marcisz Mikołaj 
  
   

  

5 Mirowski Dawid        

6 Nowak Jakub 
7 Pyrdoł Bartłomiej 

X 
8 Pysno Damian 
9 Gancarczyk 

Damian 
  
   

  

  

 

Dział Nauczyciel Dzień/godz. Dział Nauczyciel Dzień/godz. 

DJ5 

 

Bodziony Stanisław 
 

Czwartek 7.10- 11.20 

 

DJ4 Horowski Arkadiusz 

 

Czwartek 7.10- 11.20 
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